АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2023 г. Удомля № 417-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Удомельского городского
округа от 20.02.2017 № 138-па

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации, нормами Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления», Администрация Удомельского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Удомельского

городского округа от 20.02.2017 № 138-па «Об определении вида обязательных
работ и объектов, на которых они отбываются, и определении мест отбывания
исправительных работ»:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции
(Приложение 1).

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(Приложение 2).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер

Приложение1
к постановлению
Удомельского городского округа
от „2. 27.2023 №7/7 -па

«Приложение1
к постановлению
Удомельского городского округа
от 20.02.2017 № 138-па

Перечень
видов работ и объектов Удомельского городского округа, являющихся местами отбывания

уголовного наказания в виде обязательных работ

Наименование объекта
(предприятия, организации)

Видыработ
ООО «Коммунальщик» благоустройство прилегающей территорииООО «Жилищно-коммунальное управление» благоустройство прилегающей территорииООО «Удомля Сантех Сервис» благоустройство прилегающей территорииМУП «Удомельское коммунальное хозяйство» благоустройство прилегающей территорииМУПг. Удомля «Городская электросеть» благоустройство прилегающей территорииООО «Техно Сила» благоустройство прилегающей территорииТСЖ «Курчатова-14» благоустройство прилегающей территорииМП «Новые традиции» благоустройство прилегающей территорииООО «Инженерные коммуникации» благоустройство прилегающей территорииООО «Русский лес» благоустройство прилегающей территорииООО «Спецэнерготехника» благоустройство прилегающей территорииООО «Коммуналсервис» благоустройство прилегающей территорииУГОО «Ассоциация развития туризма и водных

видов спорта»
благоустройство прилегающей территории

Администрация Удомельского городского округа благоустройство прилегающей территорииАО «Объединение общественного питания» благоустройство прилегающей территорииООО «Автомобилист» благоустройство прилегающей территории«Община Евангельских Христиан-баптистов
города Удомли Тверской области»

благоустройство прилегающей территории
ООО «Строй-Сервис-Гранд» благоустройство прилегающей территорииПОУ «Удомельский УСТК ДОСААФ России

Тверской области»
благоустройство прилегающей территории

ГБПОУ «Удомельский колледж» благоустройство прилегающей территории

Администрации

Администрации

Приложение 2
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от/46.27. 2023 №Ипа
«Приложение 2
к постановлению Администрации
Удомельского городского округа
от 20.02.2017 № 138-па

Перечень
объектов Удомельского городского округа, являющихся местами отбывания уголовного наказания

в виде исправительных работ

Наименование объекта Специальность Количество
(предприятия, организации) рабочих местООО «Коммунальщик» слесарь-сантехник 1

ООО «Удомля Сантех Сервис» подсобный рабочий 2МУП «Удомельское коммунальное хозяйство» разнорабочий 1
МУП г. Удомля «Городская электросеть» электрик 1

ООО «Техно Сила» подсобный рабочий 1
ТСЖ «Курчатова-14» электрик 1

СПК «Маяк» рабочий ]
МП «Новые традиции» рабочий 1

ООО «Русский лес» подсобный рабочий 3

».

Вского МФ
ТН России

	пост 417-па
	пост 417-па приложение 1
	пост 417-па приложение 2